
                          

令和 4 年 5 月吉日 

お得意先各位 

 
〒193-0815 東京都八王子市叶谷町９８８ 

三幸社フィルム＆サプライ株式会社 
営業部長 三浦 尚久 

TEL 042-622-3542 

製品価格改定のお知らせ 

 

謹啓 立夏の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬご厚情を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、ご高承の通り、コロナ禍からの経済正常化に向けて原油需要が高まる一方、OPEC プラスの増産ペースは

緩やかで、更には緊迫した国際情勢などから、原油価格は高騰しております。 

原料価格につきましても、原油価格の上昇に加えタイトな需給状況や円安を背景に、高騰が続いており、またユー

ティリティ等の諸費用も増加しております。 

弊社は、厳しい経済環境の下、徹底したコスト削減に努めておりますが、今回のコストの上昇を自助努力のみで

吸収する事は困難であり、下記内容の価格改訂をお願いせざるを得ないとの判断に至りました。 

何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

末筆ながら貴社の一層のご発展をお祈り申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてお知らせいたします。 

謹白 

記 

対象商品：     弊社製品全般 

改定価格：     現行価格より 30％以上アップ 

実施日  ：     令和 4 年 6 月 1 日出荷分より   

 

 

＊尚、実施日などに関しましては、貴社のご意向やご希望に可能な限り柔軟に対応させて頂く所存です。 

 つきましては、担当営業員までご相談ください。 

        以上 


